Salmi	Pagina
96. Dominus regnavit, exsultet terra : . . . . .	313
97. Cantate Domino canticum novum : quia mirabilia . . . . .	370
98. Dominus regnavit, irascantur . . . . .	428
99. Jubilate Deo, omnis terra : servite . . . . .	119
100. Misericordiam et Judicium . . . . .	316
101. Domine exaudi orationem meam, et clamor (I-II-III) . . . . .	519
102. Benedic, anima mea Domino : et omnia, (I-II) . . . . .	542
103. Benedic, anima mea, Domine Deus (I-II-III) . . . . .	523
104. Confitemini Domino, et invocate nomen ejus : (I-II-III) . . . . .	478
105. Confitemini Domino... ; quis loquetur (I-II-III) . . . . .	483
106. Confitemini Domino... : dicant qui (I-II-III) . . . . .	490
107. Paratum cor meum, Deus, . . . . .	517
108. Deus, laudem meam ne tacueris : (I-II-III) . . . . .	527
109. Dixit Dominus Domino meo : . . . . .	162
110. Confitebor..., in consilio . . . . .	163
111. Beatus vir qui timet . . . . .	164
112. Laudate, pueri, Dominum . . . . .	166
113. In exitu Israël de Aegypto, . . . . .	167
114. Dilexi, quoniam . . . . .	223
115. Credidi, propter quod . . . . .	224
116. Laudate Dominum, omnes Gentes : . . . . .	201
117. Confitemini Domino..., Dicat nunc Israël . . . . .	132
118. Beati immaculati (I-II-III-IV-V-VI-VII-VIII-IX-X-XI) . . . . .	133
119. Ad Dominum cum tribularer . . . . .	225
120. Levavi oculos meos . . . . .	226
121. Laetatus sum in his, . . . . .	227
122. Ad te levavi . . . . .	279
123. Nisi quia Dominus . . . . .	280
124. Qui confidunt in Domino, . . . . .	281
125. In convertendo Dominus captivitatem . . . . .	281
126. Nisi Dominus aedificabitur domum, . . . . .	282
127. Beati omnes, qui timent Dominum, . . . . .	340

Salmi	Pagina
128. Saepe expugnaverunt me . . . . .	341
129. De profundis clamavi . . . . .	342
130. Domine, non est exaltatum . . . . .	343
131. Memento, Domine, David, . . . . .	344
132. Ecce quam bonum, . . . . .	398
133. Ecce nunc benedicite . . . . .	174
134. Laudate nomen Domini, . . . . .	257
135. Confitemini Domino..., Confitemini (I-II) . . . . .	398
136. Super flumina Babilonis, . . . . .	401
137. Confitebor tibi..., quoniam . . . . .	402
138. Domine, probasti me, (I-II) . . . . .	462
139. Eripe me, Domine, . . . . .	465
140. Domine, clamavi ad te, . . . . .	467
141. Voce mea ad Dominum clamavi : deprecatus sum : . . . . .	469
142. Domine, exaudi vocem meam : auribus percipe . . . . .	429
143. Benedictus Dominus..., (I-II) . . . . .	532
144. Exaltabo te, Deus meus, (I-II-III) . . . . .	534
145. Lauda, anima mea, Dominum, . . . . .	318
146. Laudate Dominum quoniam bonus est psalmus : . . . . .	377
147. Lauda, Jerusalem, Dominum : . . . . .	435
148. Laudate Dominum de caelis : . . . . .	124
149. Cantate Domino... : laus ejus . . . . .	496
150. Laudate Dominum in sanctis ejus : . . . . .	503